
Управление образования администрации Ирбейского района  

Красноярского края 

 

 ПРИКАЗ № 51 

 
«16» февраля 2022 г. 

 

О награждении  

участников конкурса «Директор года» 

 

      В соответствии с Положением о муниципальном профессиональном 

конкурсе педагогического мастерства «Директор года» в 2022 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами участников муниципального конкурса 

«Директор года»: 

Грибкову Снежану Александровну, директора МБОУ Тумаковская СОШ; 

Кириллову Ольгу Ивановну, директора МБОУ Изумрудновская ООШ; 

Кудрявцеву Светлану Викторовну, директора МБОУ Верхнеуринская 

СОШ; 

Чумакову Валентину Николаевну, директора МБОУ Благовещенская 

СОШ. 

 
2. Специалисту УО Радченко Н.Н. подготовить ходатайство о 

награждении победителя муниципального конкурса «Директор года» 

грамотой главы района Кириллову Ольгу Ивановну, директора МБОУ 

Изумрудновская ООШ. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


